令和３年度第１回大規模小売店舗立地審議会議事録

日 時：令和３年６月３日（木）１１時～１１時３０分

場 所：徳島県庁１０階 中会議室

議 題：大規模小売店舗立地法に基づく届出に係る審議

「イオンモール徳島」の変更届出

出席委員：奥嶋委員、名田委員、大森委員、湯藤委員、岡部委員、稲倉委員、佐々木委員

県出席者：（事務局）商工労働観光部 企業支援課

（大規模小売店舗立地連絡会員）関係各課

■議題

「イオンモール徳島」の変更届出について

事務局より大規模小売店舗立地法に基づく届出の概要を説明後、審議に入った。

（質問、意見なし）

委員長：それでは、この案件につきましては、県の意見なし、留意すべき事項もなしとしま

す。

→意見なしで終了